



# İlham Əliyev qətiyyətinin, müdrikliyinin təntənəsi



**Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyini qeyd etdiyimiz 2023-cü il respublikamızın siyasi həyatında bir sıra önəmli hadisələrin ildönümü ilə əlamətdardır. Belə ki, bu il Müstəqillik Günü'nün 105-ci, Milli Qurtuluş Günü'nün 30-cu ildönümləri tamam oldu. Bu gün isə ölkəmizin müasir siyasi tarixinin ən əlamətdar hadisələrindən birinin - cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Baş naziri təyin edilməsinin 20-ci ildönümüdür.**

2003-cü il avqustun 4-də Milli Məclis İlham Əliyevin Baş nazir vəzifəsinə təyin edilməsinə razılıq verdi. Daha sonra Prezident Heydər Əliyevin fərmanı ilə İlham Əliyev Baş nazir vəzifəsinə təyin olundu. Həm Ulu Öndərin Milli Məclisə bununla bağlı müraciəti, həm də parlamentin razılığı ilk növbədə İlham Əliyevin daha yaxından iştirakı ilə Azərbaycanın sürətli yüksəlişinə, səmərəli sosial-iqtisadi islahatların həyata keçirilməsinə, ölkəmizin beynəlxalq əlaqələrinin gücləndirilməsinə olan inamın təcəssümü idi. Çünki İlham Əliyev buna qədər çalışdığı bütün vəzifələrdə dövlətimizin milli maraq və mənafelərini təmin etməyi layiqincə bacarmışdı. İlham Əliyevin Azərbaycan Dövlət Neft Şirkətinin birinci vitse-prezidenti, Milli Məclisin deputatı, Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri, Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sədr müavini və büro üzvü kimi fəaliyyəti ona yalnız respublikamızda deyil, ölkəmizin hüdudlarından kənar da yüksək nüfuz qazandırmışdı.

Cənab İlham Əliyev respublikamızın avanqard, aparıcı siyasi partiyası olan Yeni Azərbaycan Partiyasının rəhbərliyində də təmsil olunurdu. Onun 1999-cu ildə Yeni Azərbaycan Partiyasının I qurultayında partiya sədrinin müavini, 2001-ci ildə II qurultayda isə sədrin birinci müavini seçilməsi bütövlükdə partiya həyatına yeni nəfəs gətirdi. YAP sıralarının sürətlə böyüməsi, xüsusən gənclərin Yeni Azərbaycan Partiyasına üzvlük olmaları da məhz İlham Əliyevin partiyanın rəhbərliyində

təmsil olunmasından sonrakı dövrü əhatə edir.

Ona görə də İlham Əliyev Baş nazir vəzifəsinə ən ideal namizəd idi və Heydər Əliyev siyasi məktəbinin ən layiqli yetirməsi kimi onun bu vəzifəyə təyinatı respublikamızın ictimaiyyəti tərəfindən son dərəcə böyük razılıqla qarşılandı.

İlham Əliyevin Baş nazir vəzifəsinə təyin olunması beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən də ehtiramla qarşılanmışdı. Məsələn, həmin vaxt Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti olan Corc Buş Baş nazir İlham Əliyevə ünvanladığı məktubunda onu təbrik etmiş, bu təyinatın ABŞ ilə Azərbaycan arasında artan möhkəm ikitərəfli əlaqələr dövrünə təsadüf etdiyini, İlham Əliyevlə və onun hökuməti ilə işləməyi səbirsizliklə gözlədiyini bildirmişdi.

O dövrdə Türkiyənin Baş naziri olan Rəcəb Tayyib Ərdoğan da İlham Əliyevə Baş nazir vəzifəsinə təyin olunması münasibətilə səmimi təbriklərini çatdırmışdı. "Yeni vəzifə ilə əlaqədar olaraq zati-alinizlə yaxın əməkdaşlıq şəraitində işləyəcəyimdən böyük məmnunluq hissələri keçirirəm. Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı mövcud qardaşlıq və dostluq əlaqələrinin zati-alinizlə vəzifədə olacağı müddət ərzində daha da dərinləşərək, gələcək nəsillərə çatdırılacağına əminəm", - deyərək Rəcəb Tayyib Ərdoğan təbrik məktubunda bildirmişdi.

Gürcüstanın sabiq prezidenti Eduard Şevardnadze, Ukraynanın, Qırğızstanın, Rusiyanın, Fransanın və Əlcəzairin baş nazirləri, Avropa Şurasının eks-baş katibi Valter Şvimmer, Avropa Şurası Parlament Assambleyasının keçmiş sədri Piter Şider, eləcə də adlarını çəkmədiyimiz çoxsay-

lı dövlət xadimləri, siyasətçilər və ictimaiyyət nümayəndələri İlham Əliyevi bu təyinat münasibətilə təbrik etmişdilər.

Həmin gün hökumət üzvlərinə təqdim olunan Baş nazir İlham Əliyev demişdi: "İlk növbədə mənə göstərilən bu böyük etimada görə cənab Prezidentə, Milli Məclisə təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. Sizi əmin etmək istəyirəm ki, çalışacağam öz fəaliyyətimdə bu yüksək etimada layiq olum. Azərbaycanda Heydər Əliyev tərəfindən aparılan iqtisadi siyasəti çox yüksək qiymətləndirirəm. Onun icrası ilə bilavasitə bağlı Nazirlər Kabinetinin fəaliyyətini çox yüksək qiymətləndirirəm. Hesab edirəm ki, bu, yeganə düzgün siyasətdir. Bu siyasət bizə imkan verir ki, çox qısa bir müddət ərzində Azərbaycan iqtisadi cəhətdən möhkəmlənsin, güclənsin, ölkədə güclü iqtisadi potensial yaransın".

Ötən 20 ildə Azərbaycanda baş verən bütün pozitiv dəyişikliklər İlham Əliyevin hələ Baş nazir vəzifəsində ikən söylədiyi bu fikirləri təsdiq edir. Bu illər ərzində Azərbaycanın keçdiyi dinamik inkişaf yolu təsdiq edir ki, Heydər Əliyev siyasi kursunun, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən inkişaf strategiyasının alternativ yoxdur. Azərbaycanın qazandığı bütün nailiyyətlərin təməlinə məhz Heydər Əliyevin ideyaları, Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, müdrikliyi və siyasi uzaqgörənliyi dayanır. 44 günlük Vətən müharibəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün bərpası da bu siyasətin tarixi nəticəsidir.

Qarşıda isə yeni hədəflər və yeni vəzifələr var. İşğaldan azad edilmiş şəhər və kəndlərimizin bərpa edilməsi, keçmiş məcburi köçkünlərin öz yurdlarına dönüşü, sosial-iqtisadi sferadakı müsbət göstəricilər, Azərbaycanın həm də "yaşıl enerji" ixrac edən dövlətə çevrilməsi göstərir ki, respublikamız öz hədəflərinə və məqsədlərinə doğru inamla irəliləyir.

**Müfəqq MƏMMƏDLİ,**  
Milli Məclisin deputatı

